)
I ,

'I 'I'·,
t:í\I'!I/IIII\ 11(:I~;Ii\IIIj!\ II() IH::/I:II\) 1111111/11

ATO DO PRESIDENTE N° 01 'l1, DE 1994.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
-atribuições regimentais, nos termos dos artigos 4 0 e GQ, da Lei nO 218B do DF, e de acordo com
a deliberação da Mesa Diretora em sua 12' Reunião, conforme consta do processo nO
001.358194-CLDF,

RESOLVE:

CONCEDER, ao servidor MASAKAZU TAKANO, matricula 11.088-58,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Administrador, do Quadro de
Pessoal desta Casa, afastamento temporário, para participar de Prügrama de Formação junto
ao IDR, em virtude de aprovação em concurso público, sem prejulzo de sua remuneração, no
período de 22 de agosto a 19 de setembrü de 1994.

Brasília, 1,6 de setembro de 1994.

j} ~. ç
I~v<.t> /~

Deputado BENíCIO TAVARES

PreSidente